
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de setembro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00115 | Caderno 1

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

ERRATA EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 03/16 
Na publicação do Termo de Homolgação e Adjudicação do CREDENCIAMENTO PARA 
AÇOUGUES publicado no Diário Oficial do Município edição nº 112 de 02/09/16; Onde 
se lê: “GABINETE DO PREFEITO 01 DE AGOSTO DE 2016” leia-se: “GABINETE DO 
PREFEITO 01 DE SETEMBRO DE 2016”; Maiores informações com o Setor de 
Licitações e Contratos. End. Pça João Dourado nº 276, através do telefone 74-3668-1358, 
ramal 205, J. Dourado BA, 12/09/16 - Danubio T. de Souza - Presidente da CPL. 

 
ERRATA EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 04/16 

Na publicação do Termo de Homolgação e Adjudicação do CREDENCIAMENTO PARA 
PANIFICADORAS publicado no Diário Oficial do Município edição nº 112 de 02/09/16; 
Onde se lê: “GABINETE DO PREFEITO 02 DE AGOSTO DE 2016” leia-se: 
“GABINETE DO PREFEITO 02 DE SETEMBRO DE 2016”; Maiores informações com o 
Setor de Licitações e Contratos. End. Pça João Dourado nº 276, através do telefone 74-
3668-1358, ramal 205, J. Dourado BA, 12/09/16 - Danubio T. de Souza - Presidente da 
CPL. 
 

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6AE650F4159E0F68C3BB42989D00F183


		2016-09-12T17:01:09-0300




